
UCHWAŁA NR 9/245/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 

10 pkt 2 uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                            1.017.808.877,69 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        792.798.157,69 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    225.010.720,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.221.052.785,06 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         754.164.642,32 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     466.888.142,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              203.243.907,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa Lubuskiego 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D118CB7-5EAA-4C84-AFD9-9A23C6394A47. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 512 325,00 0,00 1 512 325,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 512 325,00 0,00 1 512 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 824,00 -10 000,00 209 824,00

Własne 219 824,00 -10 000,00 209 824,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

650 540,00 10 000,00 660 540,00

Własne 650 540,00 10 000,00 660 540,00

750 Administracja publiczna 256 640 512,00 0,00 256 640 512,00

75095 Pozostała działalność 33 200 749,00 0,00 33 200 749,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 -1,00 2 499 999,00

Własne 2 500 000,00 -1,00 2 499 999,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 1,00 1,00

Własne 0,00 1,00 1,00

758 Różne rozliczenia 17 072 952,00 -411 000,00 16 661 952,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 072 952,00 -411 000,00 16 661 952,00

4810 Rezerwy 12 235 622,00 -30 000,00 12 205 622,00

Własne 12 235 622,00 -30 000,00 12 205 622,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 837 330,00 -381 000,00 4 456 330,00

Własne 4 837 330,00 -381 000,00 4 456 330,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 588 178,65 381 000,00 44 969 178,65

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

207 016,00 381 000,00 588 016,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 381 000,00 381 000,00

Własne 0,00 381 000,00 381 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 15 832 866,00 0,00 15 832 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 820 767,00 5 466,00 7 826 233,00

Własne 7 820 767,00 5 466,00 7 826 233,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 697 140,00 -5 466,00 691 674,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 9/245/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D118CB7-5EAA-4C84-AFD9-9A23C6394A47. Strona 1



Własne 697 140,00 -5 466,00 691 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 281,00 3 000,00 78 281,00

Własne 75 281,00 3 000,00 78 281,00

4260 Zakup energii 129 771,00 -7 000,00 122 771,00

Własne 129 771,00 -7 000,00 122 771,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Własne 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 927,00 3 000,00 315 927,00

Własne 312 927,00 3 000,00 315 927,00

926 Kultura fizyczna 24 562 074,00 30 000,00 24 592 074,00

92695 Pozostała działalność 745 983,00 30 000,00 775 983,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

45 983,00 30 000,00 75 983,00

Własne 45 983,00 30 000,00 75 983,00

Razem: 1 221 052 785,06 0,00 1 221 052 785,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D118CB7-5EAA-4C84-AFD9-9A23C6394A47. Strona 2


	UCHWAŁA NR 9/245/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


